
AVIAREPS har fortsat fået til opgave at
repræsentere Georgien i Sverige og Norge –
og udvider nu sit ansvarsområde til
Danmark
Det georgiske turistbureau (GNTA) udvider sit samarbejde med AVIAREPS, en førende General Sales
Agent (GSA) med speciale i turisme, luftfart og destinationrepræsentation, som har 74 kontorer i 69
lande verden over.

AVIAREPS vil fortsat lede PR- og marketingindsatsen for Georgien i Skandinavien med et klart fokus
på at styrke landets tiltrækningskraft og positionere Georgien som et inspirerende, unikt og mangfoldigt
rejsemål.

Udvidelse til det danske marked og forbedrede flyforbindelser

Ud over Sverige og Norge udvider AVIAREPS nu sit mandat for Georgien til også at omfatte det danske
marked. Denne udvidelse falder sammen med en ny direkte flyforbindelse mellem København og
Tbilisi, der starter den 27. juni – en udvikling, der yderligere forbedrer adgangen til Georgien for
nordiske rejsende.

Det fornyede partnerskab bygger på de succeser og positive resultater, der er opnået i løbet af det seneste
år. AVIAREPS har aktivt arbejdet på at øge kendskabet til Georgiens unikke kultur, historie, naturskønne
landskaber og gastronomi på det svenske marked gennem målrettede PR- og marketinginitiativer.

Fortsat vækst på det skandinaviske marked

Der er en stigende interesse for Georgien blandt skandinaviske rejsende, og fremtidsudsigterne er gode.
Med fokus på strategisk kommunikation og aktiviteter, der er skræddersyet til specifikke målgrupper, ser
AVIAREPS frem til at bidrage til øget turisme og større interesse for Georgien som rejsemål.

- Georgien er et rejsemål, der fortsat inspirerer rejsende med sin unikke kombination af storslået natur,
rig kultur og berømt gæstfrihed. I løbet af vores samarbejde har vi set en stigende interesse fra
skandinaviske rejsende, især for landets vintraditioner, historiske byer og varierede landskaber. Den nye
direkte flyrute fra København til Tbilisi forbedrer tilgængeligheden yderligere. Vi er stolte af at fortsætte
vores partnerskab med GNTA og ser frem til at introducere endnu flere nordiske rejsende til Georgien,
siger Tapani Kauhanen, Nordic General Manager hos AVIAREPS.

Kontakt:

GNTA i Sverige och Norge

GeorgiaTourism.Nordic@aviareps.com

 

 



 


